



Bliksted Holding ApS

Julivej 14, 9270 Klarup

CVR-nr. 30 06 91 45

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Ruben Bliksted Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bliksted Holding ApS Julivej 14 9270 Klarup CVR-nr.: 30 06 91 45 Stiftet: 21. november 2006 Hjemsted: Klarup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ruben Bliksted Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Bliksted family ApS, Klarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.707 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-40.362	-66.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-89.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-175	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	24.561.000	638.678
Andre finansielle indtægter	1.850	27.234
Øvrige finansielle omkostninger	-1.815.107	-2.967
Resultat før skat	22.707.206	507.832
Årets resultat	22.707.206	507.832
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.614.400	0
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	113.000
Overføres til overført resultat	15.692.806	394.832
Disponeret i alt	22.707.206	507.832

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	500.000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	625	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.300.000	12.589.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.300.625	12.589.000
Anlægsaktiver i alt	26.300.625	13.089.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	407	12.089
Andre tilgodehavender	414.200	0
Tilgodehavender i alt	414.607	12.089
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.669.872	0
Værdipapirer i alt	2.669.872	0
Likvide beholdninger	552.014	80.181
Omsætningsaktiver i alt	3.636.493	92.270
Aktiver i alt	29.937.118	13.181.270

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	28.319.397	12.626.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>29.919.397</u>	<u>12.939.591</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.721	241.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.721	241.679
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.721</u>	<u>241.679</u>
Passiver i alt	<u>29.937.118</u>	<u>13.181.270</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.057.477	1.057.477
Afgang i årets løb	-1.057.477	0
Kostpris ultimo	0	1.057.477
Af- og nedskrivninger primo	-557.477	-468.432
Årets afskrivninger	0	-89.045
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	557.477	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-557.477
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	500.000
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	800	0
Kostpris ultimo	800	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-175	0
Opskrivninger ultimo	-175	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	625	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bliksted family ApS	Klarup	2 %

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	280.000	280.000
Afgang i årets løb	-70.000	0
Kostpris ultimo	210.000	280.000
Opskrivninger primo	12.309.000	11.670.322
Årets opskrivninger	18.487.722	638.678
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.706.722	0
Opskrivninger ultimo	26.090.000	12.309.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.300.000	12.589.000
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	26.300.000	2.669.872
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	18.487.722	-1.188.090
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
